
 

 

1 

 

 

 

UCHWAŁA NR 20/20 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie na kadencję organów uczelni 2020-2024  

z dnia 23 czerwca 2020 roku 

w sprawie stwierdzenia prawidłowości postępowania 

w  procedurze wyłaniania kandydata na rektora  

 

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt 2 Statutu Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie, dalej 

zwanego Statutem w zw. z § 1 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 911) uchwala się, co 

następuje:  

 

§1 

 

Mając na uwadze dotychczasowy przebieg procedury wyłaniania kandydata na rektora, 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza, iż przebiegła ona w sposób prawidłowy.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej  

             prof. nadzw. dr hab. Kazimierz Sikora 

 

 

 

 

 


